

Årsredovisning

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehållsförteckning

Om Enersize.....	3
Koncernens nyckeltal.....	3
Händelser efter periodens utgång	3
VD Patrik Elfving har ordet	4
Enersize affärsmodell.....	6
Aktien och aktieägare.....	8
Bolagsstyrning	10
Styrelse och ledande befattningshavare	12
Verksamhetsberättelse	14
Definitioner och ordlista.....	23
Koncern- och moderbolagsbokslut.....	24
Noter	28
Styrelsens försäkran	37
Information till aktieägarna.....	38

Aktier i Enersize handlas på Nasdaq First North Growth Market

Kortnamn: ENERS

ISIN-nummer: FI4000233317

Antal aktier och röster: 3 863 244 663

Certified adviser: Mangold Fondkommision AB,

telefon: +46 8 503 01 550, e-post: ca@mangold.se

Med "Bolaget" eller "Enersize" avses Enersize Oyj med det finska organisationsnumret 2317518-8, Enersize Advanced Research AB med det svenska organisationsnumret 559133-6846 eller kollektivt Enersize Group. Med "First North" avses Nasdaq First North Growth Market Stockholm.

De siffror som redovisas i denna årsredovisning har, i vissa fall, avrundats och därför summerar inte nödvändigtvis tabellerna exakt. Samtliga siffror är i euro ("EUR") om inte annat anges. Med "TEUR" avses tusen EUR, med "MEUR" avser miljoner EUR och med "MdeUR" avses miljarder euro. Information i årsredovisningen som rör framtida förhållanden, såsom uttalanden och antaganden avseende Bolagets framtida utveckling och marknads-förutsättningar, baseras på aktuella förhållanden vid tidpunkten för offentliggörandet. Framåtriktad information återspeglar Bolagets aktuella syn och förväntningar på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling och är alltid förenad med osäkerheter eftersom den avser och är beroende av omständigheter utanför Bolagets kontroll. Någon försäkran att bedömningar som görs i årsredovisningen avseende framtida förhållanden kommer att realiseras lämnas därför inte, varken uttryckligen eller underförstått. © 2024 Enersize

Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet från mer än 7000 kundprojekt.

Koncernens nyckeltal

EUR	2024 Helår	2023 Helår
Nettoomsättning	309 432	165 099
Bruttomarginal, %	88	62
Rörelseresultat (EBIT)	-1 143 311	-1 404 639
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	Neg.	Neg.
Resultat före skatt	-1 381 217	-1 457 150
Vinstmarginal	Neg.	Neg.
Resultat per aktie, före och efter utspädning	-0,0004	-0,0010
Antal aktier	3 863 244 663	1 541 779 402
Antal aktier i genomsnitt	2 702 512 033	1 184 378 942
Soliditet, %	47,6	71,4
Balansomslutning	607 313	788 305
Kassaflöde från rörelsen	-1 128 285	-1 306 910
Medelantalet anställda	2,0	3,0

Händelser efter periodens utgång

- Styrelsen har utsett Fredrik Arrigucci till ny VD med start senast 1 maj
- Ny order mot Oatly Sweden Operations & Supply AB - Steg 2. Initialt värde på cirka 160 000 SEK (motsvarande cirka 14 000 EUR)
- Styrelsen för Enersize föreslår en företrädesemission om högst cirka 12 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR) samt upptar bryggglån.

VD Patrik Elfving har ordet

Låt mig börja med att kortfattat sammanfatta våra utsikter när vi nu går in i ett nytt år med nya krafter och en stark kompetensplattform, riggad för en ännu högre aktivitetsnivå än tidigare. Min företrädare, Johan Olson, har skapat en solid grund för bolaget att agera proaktivt från, och det arbete som har lagts ner ger oss nu möjligheten att accelerera vår tillväxt ytterligare.

Under 2024 ökade våra försäljningsintäkter med drygt 85 % jämfört med föregående år. Även om tillväxten skedde från en låg bas, visar den med all tydlighet att vårt erbjudande får genomslag hos våra kunder. Denna positiva trend ger oss en stabil grund att bygga vidare på och vi ser ett stadigt ökande intresse från marknaden. Det är tydligt att vår aktivitetsnivå, tillsammans med de referenscase vi har lyckats genomföra, både skapar förtroende och attraherar nya affärer.

Jag är övertygad om att vi under 2025 kommer att se både fler och bredare avtal som därmed ger oss nya möjligheter att sprida vår kompetens och våra lösningar till såväl befintliga som nya kunder. Vi vet att långsiktiga samarbeten skapar stabilitet men även att industrins införsäljningscykler kan vara långa. Vi har dock skapat en viktig bas med löpande avtal som ligger som grund för våra kommande intäkter. Återkommande intäkter spelar en central roll och ju mer vi växer, desto mer stärks vår framtidstro och ger oss en stabilare plattform att utgå från när vi möter nya kunder och breddar vår marknad.

Vår försäljningsstrategi är tydlig: Vi fokuserar på större kunder och etablerade partners där vi ser störst potential att skapa betydande besparingar och långsiktiga samarbeten. Samtidigt är vi medvetna om att mindre aktörer också har ett stort behov av energi- och CO₂-optimering. Vi arbetar därför aktivt genom partners för att även stödja dessa kunder och även här ser vi en växande efterfrågan på våra lösningar. Att arbeta med både större och mindre kunder ger oss en robust och diversifierad affärsmodell. Vi vet att beslutsprocesserna hos större företag kan vara längre och mer komplexa men vår strategi säkerställer en stabil tillväxtkurva oavsett affärscyklernas variationer.

Under slutet av 2024 initierade vi flera nya och spännande projekt, både internt och i samarbete med våra partners. Dessa initiativ har redan visat stor potential och kommer att vara viktiga drivkrafter för vår fortsatta utveckling under 2025. Med den erfarenhet vi har byggt upp, både genom våra egna projekt och via våra samarbeten, är vi övertygade om att vi kan fortsätta stärka vår marknadsposition och skapa långsiktiga och hållbara värde för våra kunder.

Det är också glädjande att vår oberoende och opartiska ställning i relation till de större kompressortillverkarna börjar bära frukt. Vi har redan mottagit flera förfrågningar om konsultativa tjänster i samband med renoveringar, ombyggnationer och tillbyggnationer, där vi nu får vara med och offerera våra experttjänster och stödsystem. Detta öppnar en ny dimension i vår verksamhet och ger oss möjligheten att ta en ännu mer aktiv roll i dessa viktiga dialoger och det är en roll vi är väl rustade att axla, och som vi ser en betydande tillväxtmöjlighet inom.

Jag kommer nu inom kort påbörja överlämningen av den operativa verksamheten till min efterträdare Fredrik Aragucci och ser med stor tillförsikt fram emot att arbeta vidare med bolaget nu som adjungerad styrelseledamot tillsammans med den befintliga styrelsen. Jag är övertygad om att vår ECO2Transform-modell, vår plattform och den affärsplan vi tillsammans har lagt fram kommer få en ökad utväxling under Fredriks ledning resterande del av 2025.

Patrik Elfving, VD Enersize

Enersize affärsmodell

Affärsidé

Enersize affärsidé är att erbjuda industrier energieffektivisering av tryckluftssystem, oberoende av kompressorleverantör. Energieffektivisering av tryckluftssystem innebär ekonomiska besparingar, minskade koldioxidutsläpp och underlättar en förbättrad hållbarhetsredovisning. Bolaget levererar en molnlösning där stora datamängder analyseras genom egna algoritmer och ger beslutsstöd för att identifiera och åtgärda ineffektivitet, potentiell energioptimering och andra besparingsåtgärder i tryckluftssystemet. För datainsamlingen används bland annat Internet of Things (IoT)-baserad teknologi.

Vision

Enersize vision är att bli det ledande oberoende företaget inom analys och övervakningsprogramvara för energieffektivitet och energibesparing för industriella tryckluftssystem och därmed bidra till ett mer hållbart samhälle.

Verksamhet

Enersize utvecklar och levererar smarta mjukvaruverktyg och tjänster för att möjliggöra energioptimering av industriell tryckluft. Bolaget är oberoende till kompressorleverantörerna. Långsiktigt finns ett mål att inte bara kunna mäta på tryckluftssystem, utan även att fånga tryckluftsrelaterade hälsodata samt styra utrustning direkt i produktionslinan.

Affärsmodell

Företagets grundidé är att erbjuda marknaden stöd i sin energioptimering genom en tydlig strukturerad och genomförbar modell som bygger på PDCA. Vi erbjuder ett ständigt förbättringsarbete åt kunderna inom främst tillverkningsindustrin med alla delar från analys och åtgärdsplanering till färdigställande och utvärdering samt rapportering och förbättringsförslag.

Genom en tydlig modell ECO2Transform och unika tekniska lösning förbättrar, optimerar och underhåller vi deras tryckluftssystem i första hand men även andra media. Med ett beslut om att man måste agera för att antingen få ner kostnaderna, energianvändningen och eller miljöutsläppen lägger vi upp en plan till kunden.

Genomförandet av denna plan leder till en del direkta besparingar men också till förslag på nya förbättringar och följer PDCA modellen för ständig förbättring.



Dessa steg är viktiga för att tydliggöra och öka kundens effektivisering och optimering. Alla delar av vårt erbjudande bygger på fyra huvudresultat

- Direkta besparingar
 - Ca 5% av energikostnaderna som ger direkt effekt på resultatet, ca 5-15% på EBIT
- Ökad produktivitet och driftsäkerhet
 - förlängd livslängd och minskade underhållskostnader
- Minskad miljöpåverkan,
 - ca 30-50 % lägre energiförbrukning och därmed lägre CO2 användning

- Förbättrad arbetsmiljö
 - lägre ljudnivå, mindre partiklar i luften

Samtidigt är det viktigt att återbetalningen på ev investering är låg och bestående varför även detta är en parameter som kunden får ta hänsyn till och där vår grundläggande idé är att det ska vara;

- Snabb återbetalningstid
 - ROI ca 3-6 månader

För att uppnå dessa grundläggande resultat fokuserar vi på en 3-delad åtgärd där våra tjänster går från förstudie till genomförande och kontinuerlig uppföljning för att skapa och bibehålla resultaten.



Huvudplattformen startar med att Q+XRAY initialt samlar in och hanterar data från ett antal sensorer.

Basmodulerna är

- Q+Xray
- Q+leaqqs
- Q+moni
- Konsultationer

Vi riktar våra tjänster främst till medelstora till stora tillverkande industriföretag då dessa förbrukar mycket energi och är beroende av sina tryckluftssystem. Modulerna är lämpliga för både medelstora och stora företag och ger en direkt effektivisering på kundernas system.

Utbildning och hjälp med energicertifiering och andra mer omfattande lösningar som kan inkludera kopplingar även till andra produktionssystem är en del av påbyggnadstjänsterna som ligger under vår konsultativa del. Under denna del erbjuder vi både experthjälp och konkreta åtgärder på plats hos kunden. Det handlar både om hjälp med Q+Xray-installationer och Q+Leaqs läcksökningar, men också fortsatt stöd i form av reparationer av läckor och stöd i att optimera system och förändra på mer konkreta sätt.

Genom personlig service ger vi kunskap, support och historik bakom vår produkt. Denna trygghet skapar ett långsiktigt mervärde för kunden.

Aktien och aktieägare

Det finns ett aktieslag i Enersize. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Stockholm under symbolen "ENERS". Antal aktier i Enersize per den 31 december 2024: 3 683 244 663 aktier (1 541 779 402).

Den 31 december 2024 hade Enersize 3 883 aktieägare.

Teckningsoptioner

Teckningsoptioner riktade till nyckelpersoner i Enersize

Styrelsen beslutade den 20:e mars 2017 att, med stöd av aktieägarnas enhälliga besluts bemyndigande den 3:e februari 2017, rikta optionsprogram till Sami Mykkänen om sammanlagt 2 232 500 teckningsoptioner. Teckningsoptionen berättigar till teckning av maximalt 2 232 500 nya aktier. Teckningstiden för aktier med Sami Mykkänens teckningsoptioner är 20:e mars 2017 – 31:e december 2024 och teckningskursen för en aktie är 0,000002 EUR. Teckningskursen har bestämts enligt ett avtal om teckningsoptioner ingått 30:e september 2014. Enersize meddelade den 31:e maj 2022 att insynspersonen och styrelseledamoten Sami Mykkänen avser att nyttja hela sitt innehav av teckningsoptioner av serie 1/2017.

Totala antalet utestående teckningsoptioner vid periodens utgång uppgick till 2 232 500 stycken, som berättigar till teckning av 2 232 500 aktier, vilket motsvarar en potentiell utspädning om 0,06 procent. Inbetalning för de utestående teckningsoptionerna har erhållits före årsskiftet men ännu inte registrerats.

Ägarstruktur den 31 december 2024

Namn	Antal aktier	Andel %
UBP CLIENTS ASSETS - SWEDEN	608 294 140	15,7
ALANDSBANKEN ABP (FINLAND), SVENSK, FILIAL	418 679 720	10,8
GERMINARE AB	400 813 688	10,4
Avanza Pension	290 232 899	7,5
Nordnet Pensionsforsakring AB	101 743 336	2,6
ROTHESAY (JERSEY) LIMITED	85 000 000	2,2
Aulin, Nils	57 382 620	1,5
Low, Andreas	50 000 000	1,3
Bennet, Ulf Henrik	34 000 000	0,9
Andersson, Rickard	33 928 598	0,9
Övriga aktieägare	1 783 169 662	46,2
Totalt	3 683 244 663	100,0

Utdelningspolicy

Enersize har hittills inte lämnat någon utdelning. Bolaget befinner sig i en utvecklingsfas och eventuella överskott är planerade att investeras i Bolagets utveckling.

Distribution av finansiella rapporter

Årsredovisning och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets webbplats, enersize.com.

Årsstämma 2024 och årsredovisningens tillgänglighet

Årsstämma kommer att hållas den 27 juni 2025 i Lund. Enersize årsredovisning för räkenskapsåret 2024 kommer att finnas tillgänglig för nedladdning på Bolagets hemsida (enersize.com) senast tre veckor innan årsstämman.

Bolagsstyrning

Enersize är ett finskt publikt aktiebolag och bedriver verksamhet under denna associationsform, vilket regleras av den finska aktiebolagslagen (624/2006). Bolagets aktie är sedan juni 2017 upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market, varför Bolaget tillämpar marknadsplatsens regelverk. Bolaget har registrerats i Finlands handelsregister och bedrivit verksamhet sedan den 25 februari 2010 under företagsnamnet Enersize Oy, och ändrade bolagsform den 23 mars 2017 till Enersize Oyj. Enersize ska enligt verksamhetsbeskrivningen i bolagsordningen bedriva utveckling och försäljning, design- och konsultationstjänster samt programvaror, totalleverans av projekt, samt köp, försäljning, administration och uthyrning av värdepapper och fastigheter. Enersize har sitt säte i Helsingfors, Finland med post- och besöksadress c/o Enersize Advanced Research AB, Ideongatan 3B, 223 62 Lund, Sverige. Bolagets webbplats är enersize.com. Bolagets LEI-kod är 74370088B8DSLETGN802.

Bolaget har fyra helägda dotterbolag: Enersize Hong Kong Ltd, Enersize Advanced Research AB, Airdev AB och Enersize (Shanghai) Technology Co., Ltd.

Bolagsstämma

Bolagsstämman är aktiebolagets högsta beslutande organ. Enligt den finska aktiebolagslagen utövar aktieägarna sin beslutanderätt på bolagsstämman. Bolagsstämma ska sammankallas och hållas när det är nödvändigt, men minst en gång om året för att granska och fatta beslut i de frågor m följer av den finska aktiebolagslagen och bolagsordningen.

Enligt den finska aktiebolagslagen ska årsstämma hållas årligen inom sex månader efter räkenskapsårets utgång. På årsstämman läggs årsredovisningen, inklusive resultaträkning, balansräkning och kassaflödesrapport med noter, fram för godkännande av aktieägarna. På årsstämman beslutar även aktieägarna om bland annat disposition av eventuell vinst, ansvarsfrihet för styrelseledamöterna, styrelseordföranden och verkställande direktören, antalet styrelseledamöter samt val av styrelse och revisor och deras respektive ersättningar. Extra bolagsstämma avseende något specifikt ärende ska sammankallas när styrelsen anser det nödvändigt, eller när det begärs skriftligen av Bolagets revisor eller av aktieägare representerande minst en tiondel av samtliga aktier i Bolaget. Enligt Bolagets bolagsordning kan bolagsstämma hållas i Bolagets hemort Helsingfors, Finland eller i Stockholm, Sverige.

Enligt bolagsordningen ska kallelsen till bolagsstämman publiceras på Bolagets webbplats tidigast tre (3) månader och senast tre (3) veckor innan dagen av bolagsstämman, dock senast nio (9) dagar före bolagsstämmans avstämningsdag. Avstämningsdagen är åtta (8) dagar före dagen av bolagsstämman. Styrelsen kan även, efter eget omdöme, publicera ett meddelande om bolagsstämman i en eller flera nyhetstidningar. För att ha rätt till att delta i bolagsstämman ska aktieägaren anmäla sig hos Bolaget senast på sista anmälningsdagen angiven i kallelsen till bolagsstämman, vilket kan vara tidigast tio (10) dagar före bolagsstämman.

För att ha rätt att närvara och rösta på en bolagsstämma ska en icke-finsk aktieägare med aktier registrerade i Euroclear Swedens värdepapperssystem (i) vara registrerad i det av Euroclear Sweden förda registret senast den dag som anges i kallelsen till bolagsstämman, och (ii) skicka en begäran till Bolaget om att temporärt registreras som aktieägare i den av Euroclear aktieboken. Sådan begäran ska ske skriftligen till Bolaget och göras senast den dag som anges i kallelsen till stämman.

Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade i Sverige måste för att ha rätt att delta vid bolagsstämma tillfälligt omregistrera sina aktier i eget namn i det av Euroclear Sweden förda

registret, samt uppdraga åt sin förvaltare att till Euroclear Sweden skicka ovan nämnda begäran om temporär registrering i den av Euroclear Finland förda aktieägarförteckningen. Temporär registrering i den av Euroclear Finland förda aktieägarförteckningen anses som en anmälan om deltagande vid bolagsstämman.

Styrelsen

Enligt aktiebolagslagen är styrelsen ansvarig för bolagets förvaltning och organisation, vilket betyder att styrelsen är ansvarig för att bland annat fastställa mål och strategier, säkerställa rutiner och system för utvärdering av fastställda mål, fortlöpande utvärdera Enersize finansiella ställning och resultat samt utvärdera den operativa ledningen. Styrelsen ansvarar också för att säkerställa att årsredovisningen samt delårsrapporterna upprättas i rätt tid. Dessutom utser styrelsen VD.

Enligt Enersize bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst sex styrelseledamöter. Ledamöterna väljs på bolagsstämman för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Årsstämman 2021 beslutade att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter.

Styrelseordförande väljs av styrelsen eller i förekommande fall av årsstämman och har ett särskilt ansvar för ledningen av styrelsens arbete och att styrelsens arbete är välorganiserat. Styrelsens ordförande är också ansvarig för att styrelsen årligen utvärderar sitt arbete och att styrelsen får tillräcklig information för att utföra sitt arbete på ett effektivt sätt.

Utöver reglerna i aktiebolagslagen följer styrelsen en skriftlig arbetsordning som revideras årligen och fastställs av styrelsen på det konstituerande styrelsemötet som hålls varje år efter avhållen ordinarie bolagsstämma där val av styrelse har skett. Arbetsordningen reglerar bland annat arbets- och ansvarsfördelningen mellan styrelsen, styrelsens ordförande och VD samt specificerar förfarandet för VD:s ekonomiska rapportering. I samband med det första styrelsemötet fastställer styrelsen också instruktioner för VD.

Ersättning till styrelse

Vid ordinarie bolagsstämman den 27 juni 2024 beslutades om att det till de valda styrelseledamöterna ska utbetalas följande arvode för mandatperioden som börjar i slutet av denna ordinarie bolagsstämma och som upphör vid slutet av nästa ordinarie bolagsstämma: 110 000 SEK. Inget arvode utbetalas till personer som är i anställningsförhållande till bolaget.

Bolagets revisor

Revisor är revisionsbolaget KPMG Oy Ab. Huvudansvarig revisor är CGR Mauri Eskelinen och har varit så sedan räkenskapsåret 2018 och framåt. Arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Styrelse och ledande befattningshavare

Styrelse



Alexander Fällström

Födelseår: 1990

Styrelseordförande sedan 2023

Aktieinnehav: Via bolag: 9 490 702 aktier, 0 teckningsoptioner

Oberoende till Bolagets ledning, beroende till Bolagets större ägare

Bakgrund

Alexander Fällström har en examen i ekonomi från Harvard University och har en bakgrund inom Private Equity och M&A med fokus på Industrials och Business Services. Även erfarenhet inom kapitalförvaltning. Tidigare anställning vid Capillar Advisory i Stockholm, samt Goldman Sachs & Jefferies i London.



Anders Wallseth

Födelseår: 1974

Styrelseledamot sedan 2024

Aktieinnehav: 12 306 582 aktier, och 0 teckningsoptioner

Oberoende till Bolagets ledning, oberoende till Bolagets större ägare

Bakgrund

Anders Wallseth har en executive MBA från Copenhagen Business School samt en B.Sc. Sociology från Lunds Universitet. Han har tidigare varit Senior Director of International Sales på HemoCue, ett företag känt för sina medicinska diagnostikprodukter. Han har varit med i Danaher-gruppen sedan 2008 och började på Radiometer Medical. Anders Wallseth har haft flera seniora roller, inklusive General Manager för bolaget i Storbritannien och Irland.



Johan Gralén

Födelseår: 1964

Styrelseledamot sedan 2024

Aktieinnehav: 0 aktier, och 0 teckningsoptioner

Oberoende till Bolagets ledning, oberoende till Bolagets större ägare

Bakgrund

Johan Gralén har en civilingenjörsutbildning från Luleå Universitet samt vidareutbildningar inom internationell marknadsföring, management och företagsstyrning från IHM, EFL och Harvard Law School. Gralén har haft flera ledande positioner inom Trelleborgkoncernen och DIAB, där han bland annat var Executive Vice President för Asien och Asien-Stillahavsområdet samt Executive Vice President för global försäljning.

Ledning



Patrik Elfving

Födelseår: 1965

VD sedan 2025

Aktieinnehav: 0 aktier, och 0 teckningsoptioner

Bakgrund

Patrik Elfving har en Exekutive Masterutbildning från Lunds Universitet men har även en examen från GIH och IHM. Han kommer med över 20 års erfarenhet i ledande befattningar från olika branscher såsom IT, Retail och framför allt en mångårig erfarenhet av Life Science industrin, bl.a. från Astra Zeneca, Pfizer och Bristol Myers Squibb där han har bland annat varit Sverigechef.

Fokus har hela tiden varit på försäljning, internationell affärsutveckling, marknad och övergripande ledarskap. Han tar även med sig en gedigen erfarenhet från såväl Private Equity ägda tillväxtbolag som större internationella koncerner.

Ägarstyrning och styrelserepresentation

Bolagets styrelse och ledning arbetar med en aktiv ägarstyrning och Bolagets största ägare finns representerad i styrelsen.

Styrelsekommittéer

Bolagets styrelse har inte utsett några kommittéer för ersättningsfrågor eller revision. Styrelsen fattar beslut om tillsättning av och ersättning till verkställande direktör.

Informationspolicy

Enersize har upprättat en informationspolicy i syfte att informera anställda och andra berörda inom koncernen om de lagar och regler som är tillämpliga avseende koncernens informationsspridning och de särskilda krav som ställs på personer som är aktiva i ett noterat bolag rörande exempelvis insiderinformation. I samband med detta har Bolaget etablerat rutiner för ändamålsenlig hantering och begränsning av spridningen av information.

Verksamhetsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Enersize Oyj ("Enersize"), 2317518-8, med säte i Helsingfors får härmed avge koncernredovisning och årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari–31 december 2024. Bolagets aktier är registrerade på Nasdaq First North Growth Market under ticker: ENERS.

Koncernens verksamhet

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli världsledande inom mjukvara för tryckluftseffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet från mer än 7000 kundprojekt.

Omsättning och resultat

Försäljningsutveckling:

Nettoomsättningen under verksamhetsåret 2024 uppgick till 309 432 (165 099) EUR, vilket motsvarar en positiv försäljningsutveckling om 87% jämfört med samma period föregående år. Bolaget har tagit stora kliv under året som gått och har numera en fungerande sälj- och leveransorganisation. Den positiva utveckling som skett under 2024, är hänförlig till hårt införsäljningsarbete, lyckade implementeringar och tydliga besparingar för kunderna, vilket i sin tur underlättar kommande införsäljningar och därmed möjligheter till ökade intäkter under 2025.

Resultat:

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick under verksamhetsåret 2024 till -1 381 217 (-1 457 150) EUR. Resultatförbättringen som skett under 2024 är främst en effekt av ökad försäljning och lägre avskrivningskostnader men tyngs samtidigt av emissionskostnader kopplade till genomförda emissioner, vilka uppgick till cirka -240 000 EUR.

Resultat per aktie:

Resultat per aktie för året uppgick till -0,0004 (-0,0009) EUR.

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Kassaflöde:

Kassaflödet under helåret uppgick till -16 974 (-805 248) EUR. Bolaget har under året genomfört emissioner till ett totalt belopp om cirka 14,5 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,3 miljoner EUR), före emissionskostnader.

Investeringar:

Under året uppgick investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar till 0 (3 578) EUR. Historiskt har denna investering främst bestått av Bolagets aktivering av utvecklingsutgifter men till följd av uppsagd personal har inte några av dessa kostnader aktiverats.

Inga investeringar i finansiella anläggningstillgångar har gjorts under året.

Förändring likvida medel:

Likvida medel minskade under året med 18 772 (811 255) EUR till 66 403 (85 175) EUR.

Soliditet:

Bolagets soliditet per den 31 december 2024 uppgick till 47,6 (71,4) procent.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Enersize utsätts för ett antal risker i sin verksamhet. Nedanstående redovisning av riskfaktorer gör ej anspråk på fullständighet, ej heller är riskerna rangordnade efter grad av betydelse.

Försäljning:

Enersize affärsmodell med försäljning av mjukvarulicenser bygger till stor del på att försäljningen kan skalas upp genom försäljningspartners. Därvid har Enersize hittills få samarbetsavtal på plats och det finns risk att Bolaget inte tillräckligt fort kan skriva kontrakt med fler försäljningspartners för att öka intäkterna enligt plan. Försäljningspartners förmåga att kontraktera slutkunder för fakturering är delvis oprövad. Om Enersize tappar samarbeten med väsentliga försäljningspartners skulle det direkt påverka Bolagets expansionsplaner då försäljningspartners utför direktkontakten med slutleverantörerna vilket kunna ha en väsentligt negativ inverkan på Enersize verksamhet och finansiella ställning.

Partnerföretag

Enersize affärsmodell med försäljning av mjukvaruabonnemang bygger till stor del på att försäljningen kan skalas upp genom försäljningspartners. Det finns risk att Bolaget inte tillräckligt fort kan skriva kontrakt med fler försäljningspartners för att öka intäkterna enligt plan. Därutöver, om Enersize tappar samarbeten med väsentliga partnerföretag skulle det direkt påverka Bolagets expansionsplaner då partnerföretagen i stor utsträckning utför direktkontakten med slutkunderna. Enersize arbetar aktivt med partnerrekrytering och utbildning för att införskaffa och behålla nya partnerföretag.

Finansieringsbehov

Enersize är i nuvarande skede ett tillväxtbolag och i samband med expansion är Enersize i behov av extern finansiering. Enersize har som målsättning att verksamheten ska finansieras av löpande intäkter från försäljning av Bolagets mjukvaruabonnemang. Det finns en risk att extern finansiering inte kan anskaffas när behov uppstår eller att det inte kan anskaffas på acceptabla villkor, vilket skulle få stora negativa konsekvenser för Bolagets finansiella ställning och resultat. Enersize arbetar aktivt för att säkerhetsställa tillräcklig finansiering.

Konkurrenter:

Flera multinationella företag med stora ekonomiska resurser är verksamma inom den industriella tryckluftssektorn. En omfattande satsning och produktutveckling från ett sådant företag kan medföra risker i form av försämrade försäljning för Bolaget. Ökad konkurrens från multinationella företag med stora ekonomiska resurser kan innebära negativa försäljnings- och resultateffekter för Bolaget i framtiden. Enersize fokuserar på att utveckla starkt immaterialrättsligt skydd för att behålla och öka sina marknadsandelar.

Going concern

Vid bedömning av principen om fortsatt drift har ledningen för Bolaget tagit hänsyn till det rörelsekapital som krävs för genomförandet av Bolagets strategi och de relaterade uppskattningarna, de tillgängliga finansieringskällorna och de risker och osäkerheter som är relaterade till finansieringens tillräcklighet. Ledningen har använt en kassaflödesprognos för räkenskapsåret 2025 och känslighetsanalys i sin bedömning. Förverkligandet av Bolagets kassaflödesplan för det kommande räkenskapsåret 2025 och därmed säkerställandet av kontinuiteten i verksamheten, kräver att Bolaget erhåller likvider från den föreslagna företrädesemissionen med företrädesrätt för befintliga aktieägare som är villkorad ett godkännande från en extra bolagsstämma som kommer äga rum den 9:e maj 2025. Styrelsen bedömer sannolikheten för ett godkännande som mycket troligt då Bolagets största ägare åtagit sig antingen tecknings- och eller garantiåtaganden i emissionen. Företrädesemissionen uppgår vid full teckning till cirka 12 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR), före emissionskostnader och omfattas av teckningsförbindelser och garantiåtaganden motsvarande 70%. Bolaget är därmed garanterade cirka 8,3 miljoner SEK (motsvarande cirka 0,8 miljoner EUR) före emissionskostnader.

Kopplat till företrädesemissionen finns även en teckningsoption (TO 4) motsvarande högst cirka 15 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,4 miljoner EUR). Teckningsperioden för denna option äger rum under oktober-2025 och tillkommande likvider för denna option beräknas således komma Bolaget tillhanda under slutet av 2025.

Bolaget strävar efter att hantera finansiella risker genom att aktivt planera och implementera verksamhets- och finansieringsmöjligheter. Eftersom teckningsoptionerna av serie TO4 inte är garanterade, finns det en risk med bolagets kassaflödesuppskattning för 2025. Osäkerheten gällande de ovan beskrivna finansieringsarrangemangen tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten utan kompletterande kapitalanskaffningar. Med bakgrund till ovan nämnd företrädesemission, befintlig kostnadsnivå samt Bolagets tekniska lösning i tider där energibesparing blir en allt mer central fråga anser Bolaget att det är motiverat att upprätta bokslut som en fortsatt drift.

Allmänna risker och osäkerhetsfaktorer i affärsverksamheten

Omvärldssituationen präglas fortsatt av en negativ geopolitisk och makroekonomisk utveckling, till följd av Rysslands militära angrepp mot Ukraina, vilket medfört ökad inflation, stigande räntor och en svagare ekonomisk utveckling i Europa och omvärlden. Situationen kan påverka investeringsbeslut hos Enersizes kunder samt innebära dyrare materialkostnader. En effekt av omvärldssituationen är samtidigt ökade elpriser och som bedöms kvarstå på en hög nivå under lång tid framöver. Höga elpriser på nuvarande nivåer kan i förlängningen innebära en betydligt ökad efterfrågan på energieffektiviseringsåtgärder.

Ledningen har per den 31 december 2024 genomfört värdeprövning av aktiverade utvecklingskostnader, goodwill samt det samlade värdet för dotterbolagen, utifrån beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2025 – 2034). Ledningens bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av Enersize molnbaserade mjukvaruplattform för monitorering av tryckluft, mjukvaran LEAQS, i form av licensintäkter samt försäljningen av SaaS-prenumerationer enligt Bolagets affärsmodell. Till följd av att tidigare års prognostiserade försäljning inte har realiserats, har ledningen valt att göra en nedskrivning av det samlade värdet för dotterbolagen om -897 088 EUR. I övrigt påvisar värdeprövningen inget nedskrivningsbehov, men värdet på tillgångarna är beroende av verksamhetens utveckling. Om prognostiserad försäljning inte realiserats kan tillgångarna komma att skrivas ned ytterligare.

Finansiell översikt (se definitioner på sid 12)

EUR	2024 Helår	2023 Helår
Nettoomsättning	309 432	165 099
Bruttomarginal, %	88	62
Rörelseresultat (EBIT)	-1 143 311	-1 404 639
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	Neg.	Neg.
Resultat före skatt	-1 381 217	-1 457 150
Vinstmarginal	Neg.	Neg.
Resultat per aktie, före och efter utspädning	-0,0004	-0,0009
Antal aktier	3 863 244 663	1 541 779 402
Antal aktier i genomsnitt	2 702 512 033	1 184 378 942
Soliditet, %	47,6	71,4
Balansomslutning	607 313	788 305
Kassaflöde från rörelsen	-1 128 285	-1 306 910
Medelantalet anställda	2,0	3,0

Personal, styrelse och revisor

Antalet anställda år 2024 var i genomsnitt 2,0 (3,0) personer. Lönekostnaderna för Bolagets anställda uppgick till 182 437 (289 020) EUR varav 24 851 (172 067) EUR till personer i ledningsgruppen.

På Bolagets årsstämma som hölls den 27 juni 2024 beslöt man om omval av styrelseledamot och ordförande, Alexander Fällström samt nyval av ledamöterna Anders Wallseth och Johan Gralén som nominerades på stämman, vilka valdes enligt deras samtycke.

Ordinarie bolagsstämman beslutade att KPMG Oy Ab omväljs som bolagets revisor med CGR-revisor Mauri Eskelinen som huvudansvarig revisor.

Transaktioner med närstående

Under räkenskapsåret 2024 uppgick Bolagets transaktioner med närstående till 251 485 (237 239) EUR, i form av konsultarvoden och garantiersättning kopplat till genomförd emission som utbetalats till följande Bolaget närstående personer: Johan Olson (extern VD) och Jonas Hagberg (styrelseledamot).

Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Väsentliga händelser 2024

Första kvartalet

- Erhåller initial order på 300 000 SEK (motsvarande cirka 26 000 EUR), efter godkännande som leverantör till större koncern.
- Informerar om utfallet för teckningsoptioner av serie 4/2023 - Tillför Bolaget 1,9 miljoner SEK (motsvarande cirka 165 000 EUR).
- Ny approval för Fair consumption patent i USA.
- Ingår nytt samarbete med industriellt försörjningsbolag.
- Brygger likviditet med räntefritt lån.
- Styrelse föreslår företrädesemission om cirka 16 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,4 miljoner EUR), garanterad till cirka 80%.

Andra kvartalet

- Ny approval för "Fair consumption" patent i Indien.
- Region Skåne meddelar stöd om 250 000 SEK (motsvarande cirka 22 000 EUR) för Polensatsning.
- Godkänns som ny leverantör till ny större kund.
- Ingår samarbete med ledande utbildningsföretag för att sprida kunskap och kompetens inom energieffektivisering.
- Offentliggör utfall avseende företrädesemission - Tillförs 12,8 MSEK (motsvarande 1,1 miljoner EUR), före emissionskostnader.

Tredje kvartalet

- Utfallet av vinstdelningsavtal med skånsk livsmedelsproducent fastslås. Ordervärdet upprevideras från ca 0,6 MSEK (motsvarande cirka 52 000 EUR) till ca 3-4 MSEK (motsvarande cirka 260 000 – 350 000 EUR) över 3 år.
- Avtal tecknas med en skånsk livsmedelsproducent med inledande energianalys värd 50 KSEK (motsvarande cirka 4 400 EUR).
- Enersize har, med en industripartner, genomfört energioptimerande åtgärder hos kund värt 50 KSEK (motsvarande cirka 4 400 EUR).
- En världsledande kemikoncern godkänner Enersize som leverantör med syfte att stödja energibesparingsarbetet.
- En ny kemiindustrikund i södra Sverige ger Enersize uppdraget att genomföra energisanalys värd 50 KSEK (motsvarande cirka 4 400 EUR).
- Nytt patent (CN112639644A) har beviljats och utfärdats i Kina, vilket inkluderar metoden för att analysera och optimera energiförbrukning i kompressorsystem. Patentet bedöms gynna framtida tillväxtmöjligheter i Kina.

Fjärde kvartalet

- En erfaren teknisk säljare från branschen har rekryterats med start 1 november.
- En order erhålls för energioptimerande åtgärder med initialt estimerat värde om 200 000 SEK (motsvarande ca 18 000 EUR).
- Styrelsen har utsett Patrik Elfving till ny VD från och med den 1 januari 2025.

Händelser efter periodens utgång

- Styrelsen har utsett Fredrik Arrigucci till ny VD med start senast 1 maj.
- Ny order mot Oatly Sweden Operations & Supply AB - Steg 2. Initialt värde på cirka 160 000 SEK (motsvarande cirka 14 000 EUR).
- Styrelsen för Enersize föreslår en företrädesemission om högst cirka 12 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR) samt upptar bryggglån.

Utsikter för framtiden

Enersize har som mål att bli världsledande inom försäljning av mjukvara för effektivisering och optimering av tryckluftssystem. Den globala användningen av tryckluft är utbredd och Enersize SaaS-baserade mjukvarulösning hjälper industriföretag att göra betydande energibesparingar i produktionen av tryckluft.

Forskning och utveckling

Enersize har sedan 2018 arbetat aktivt för att öka det immateriella skyddet. Vid årsredovisningens datering har Enersize nio pågående/registrerade patentansökningar, två godkända patent samt två registrerade varumärken.

Eftersom Enersize metod och mjukvara är förpackad som Software-as-a-Service (SaaS) får kunder och samarbetspartners inte tillgång till mjukvaran eller källkod utan enbart en onlinetjänst. Genom detta kan användare inte enkelt utföra reproduktion eller kopiering. Delar av mjukvaran kan heller inte användas fristående.

Enersize kommer inom ramen för framtida utveckling att när så anses lämpligt göra patentansökningar och registrera varumärken.

Samtliga anställda är även bundna av sekretessavtal för att säkerställa att informationen inte lämnar Bolaget.

Title	Official No.	Case State	Country	Property Ty	Earliest Prior	Expiry Date
Method for modelling of specific energy consumption(SEC) in a multiple compressor system	ZL 201810230815.7	Registered	China	Patent	2018-Mar-20	2038-Mar-20
Method for modelling of specific energy consumption(SEC) in a multiple compressor system_PC-EP A METHOD FOR DESIGNING, GAUGING AND OPTIMIZING A MULTIPLE COMPRESSOR SYSTEM WITH RESPECT TO ENERGY EFFICIENCY	3768980	Response to Exam Report filed at IPO	EPC	Patent	2018-Mar-20	2033-Mar-19
Method for modelling of specific energy consumption(SEC) in a multiple compressor system_PC-US A METHOD FOR DESIGNING, GAUGING AND OPTIMIZING A MULTIPLE COMPRESSOR SYSTEM WITH RESPECT TO ENERGY EFFICIENCY	11913445	Registered	USA	Patent	2018-Mar-20	2041-May-12
A METHOD FOR DESIGNING, GAUGING AND OPTIMIZING A MULTIPLE COMPRESSOR SYSTEM WITH RESPECT TO ENERGY EFFICIENCY	ZL 201810231363.4	Registered	China	Patent	2018-Mar-20	2038-Mar-20
A METHOD FOR ANALYZING, MONITORING, OPTIMIZING AND/OR COMPARING ENERGY EFFICIENCY IN A MULTIPLE COMPRESSOR SYSTEM PC-EP	3768979	Application allowed	EPC	Patent	2018-Mar-20	2033-Mar-19
A METHOD FOR ANALYZING, MONITORING, OPTIMIZING AND/OR COMPARING ENERGY EFFICIENCY IN A MULTIPLE COMPRESSOR SYSTEM PC-US	11841025	Registered	USA	Patent	2018-Mar-20	2040-Oct-25
Fair consumption measurement by use of reference curve/PC-CA A method for analyzing energy used for producing a unit of mass or volume of compressed gas (specific energy consumption)	3110456	Examination in progress	Canada	Patent	2018-Sep-03	2033-Aug-22
Fair consumption measurement by use of reference curve/PC-CN A method for analyzing energy used for producing a unit of mass or volume of compressed gas (specific energy consumption)	ZL 201980057657.2	Registered	China	Patent	2018-Sep-03	2033-Aug-22
Fair consumption measurement by use of reference curve/PC-EP A method for analyzing energy used for producing a unit of mass or volume of compressed gas (specific energy consumption)	3847518	Response to Exam Report filed at IPO	EPC	Patent	2018-Sep-03	2033-Aug-22
Fair consumption measurement by use of reference curve/PC-IN A method for analyzing energy used for producing a unit of mass or volume of compressed gas (specific energy consumption)	485415	Registered	India	Patent	2018-Sep-03	2033-Aug-22
Fair consumption measurement by use of reference curve/PC-US A method for analyzing energy used for producing a unit of mass or volume of compressed gas (specific energy consumption)	11934157	Registered	USA	Patent	2018-Sep-03	2041-Mar-26
Enersize	018001097	Registered	EU Trademark	Trademark	2018-Dec-17	-
Leaqz	018120431	Registered	EU Trademark	Trademark	2019-Sep-05	-

Styrelsens förslag på vinstdisposition

Styrelsen föreslår ordinarie bolagsstämman att räkenskapsperiodens förlust om -2 193 713 EUR hos moderföretaget överförs till kontot för balanserade vinstmedel och att ingen utdelning lämnas.

Aktien

Det finns ett aktieslag i Enersize. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Stockholm under symbolen "ENERS". Antal aktier i Enersize per den 31 december 2024: 3 863 244 663 aktier (1 541 779 402).

Moderbolaget

Enersize Oyj har i dagsläget begränsad verksamhet som i huvudsak består av koncernövergripande ledning och administration, samt aktivering av Bolagets utvecklingsutgifter. Resultat efter skatt uppgick till -2 193 713 (-1 418 520) EUR. Under året tillfördes dotterbolaget i Sverige ett kapitaltillskott cirka 385 000 (322 000 EUR). I övrigt hänvisas till informationen för koncernen.

Emissioner

Bolaget informerade den 1 februari 2024 om utfallet för nyttjande av teckningsoptioner av serie 4/2023. Teckningskursen per aktie vid nyttjande av teckningsoptionerna uppgick till 0,01 SEK (motsvarande 0,001 EUR). Totalt nyttjades 190 000 000 teckningsoptioner för teckning av lika många aktier, innebärande att cirka 48,10 procent av teckningsoptionerna nyttjades för teckning av aktier och tillförde således Bolaget 1,9 MSEK (motsvarande cirka 165 000 EUR) före emissionskostnader. Antalet aktier i Enersize ökade med 190 000 000 från 1 541 799 402 till 1 731 799 402.

Styrelsen för Enersize Oyj föreslog den 26 mars 2024 att en extra bolagsstämma skulle besluta om en företrädesemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka 16 MSEK (motsvarande cirka 1,6 miljoner EUR) före emissionskostnader. Teckningskursen i företrädesemissionen fastställdes till 0,006 SEK per aktie (0,0006 EUR). Företrädesemissionen var säkerställd upp till cirka 80,0 procent via teckningsförbindelser och emissionsgarantier, motsvarande cirka 12,8 MSEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR).

Den 20 maj offentliggjorde styrelsen för Enersize Oyj utfallet i den företrädesemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare som beslutades av extra bolagsstämman den 18 april 2024. Totalt tecknades 2 131 445 261 nya aktier i bolaget i företrädesemissionen, vilket motsvarade cirka 80,0 procent av de 2 664 306 760 nya aktier som erbjöds i företrädesemissionen. Totalt tecknades 1 414 305 420 nya aktier via uniträtter och teckningsrätter motsvarande cirka 53,1 procent av företrädesemissionen och totalt tecknades 32 147 301 nya aktier utan stöd av uniträtter och teckningsrätter motsvarande cirka 1,2 procent av företrädesemissionen. Därmed tilldelades emissionsgaranter cirka 25,7 procent av företrädesemissionen. Enersize tillfördes därmed cirka 12,8 MSEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR) före avdrag för kvittningar av bryggglån och transaktionskostnader. Cirka 15,6 procent av företrädesemissionen tecknades genom kvittning av bryggglån. Antalet aktier i Enersize ökade genom företrädesemissionen med 2 131 445 261 aktier till 3 863 244 663 aktier totalt.

Bemyndigande till styrelsen att besluta om aktieemission

Bolagsstämman bemyndigade styrelsen att bestämma, i en eller flera rater om emission av aktier samt om emission av optionsrätter och andra i 10 kap. 1 § aktiebolagslagen avsedda särskilda rättigheter som berättigar till aktier.

Antalet aktier som kan emitteras med stöd av detta bemyndigande kan uppgå till högst 1 700 000 000 nya eller av Bolaget innehavda aktier eller det antal som motsvarar denna volym (1 700 000 000/3 863 244 663) efter en omvänd splitt.

Syftet med bemyndigandet är att öka Bolagets finansiella flexibilitet och styrelsens handlingsutrymme. Om styrelsen beslutar om emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska skälet vara att anskaffa rörelsekapital, utöka Bolagets aktieägarkrets, finansiera förvärv av verksamhet eller för att fullgöra förpliktelser i samarbetsavtal.

Styrelsen beslutar om alla villkor för emission av aktier samt emission av optionsrätter och andra särskilda rättigheter som berättigar till aktier. Bemyndigande innefattar att aktieemission samt emission av optionsrätter och andra särskilda rättigheter som berättigar till aktier kan ske med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt (riktad emission), om det från Bolagets synpunkt finns vägande ekonomiska skäl för detta.

Det nya bemyndigandet är i kraft till nästa ordinarie bolagsstämma, dock inte senare än 30 juni 2025.

Eget kapital

Det totala egna kapitalet i Bolaget uppgick vid periodens utgång till 289 153 (562 713) EUR.

Flerårsöversikt

EUR KONCERNEN	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	309 432	165 099	182 893	237 650
Resultat före skatt	-1 381 217	-1 457 150	-2 421 048	-2 386 764
Soliditet, %	47.4	71.4	52.0	79.1
Balansomslutning	607 313	788 305	2 006 727	3 108 457
Medelantalet anställda	2,0	3,0	11,0	11,0

Definitioner och ordlista

Allmänt		
Alla belopp i tabeller är i euro om inget annat anges. Alla värden inom parentes är jämförelsesiffror för samma period föregående år om inget annat anges.		
Nyckeltalsdefinitioner		
Nedan anges Enersize definitioner av ett antal alternativa nyckeltal. Enersize bedömer att dessa alternativa nyckeltal används av vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter som kompletterande mått på resultatutveckling och finansiell ställning. Dessa alternativa nyckeltal har, om inget annat anges, inte reviderats och dessutom bör sådana alternativa nyckeltal, såsom Enersize definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med liknande namn som används av andra bolag. Detta beror på att dessa alternativa nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och andra bolag kan ha beräknat dem på ett annat sätt än Enersize.		
Marginaler	Definition/beräkning	Syfte
Bruttomarginal, %	Bruttoresultat i relation till nettoomsättning.	Används för att mäta lönsamhet från den ordinarie verksamheten.
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	Rörelseresultat i relation till nettoomsättningen.	Bolaget anser att rörelsemarginal är ett användbart nyckeltal tillsammans med omsättningstillväxt vid övervakning av värdeskapande.
Vinstmarginal, %	Periodens resultat efter skatt i relation till nettoomsättning.	Nyckeltal som visar hur mycket värde som tillfaller aktieägare i bolaget.
Avkastning	Definition/beräkning	Syfte
Soliditet, %	Egna kapitalets andel av balansomslutningen.	Bolaget har valt att redovisa nyckeltalet Soliditet då det visar på bolagets fortlevnadsgrad.
Data per aktie	Definition/beräkning	Syfte
Antal aktier	Antal utestående aktier vid rapportperiodens utgång.	
Antal aktier i genomsnitt	Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under perioden.	
Resultat per aktie, före utspädning	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.	
Resultat per aktie, efter utspädning	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning.	
Övriga definitioner	Definition/beräkning	Syfte
Nettoomsättning	Bolagets intäkter från den ordinarie verksamheten.	
Rörelseresultat (EBIT)	Rörelseresultat före finansiella poster.	
Resultat	Periodens resultat efter skatt.	
Balansomslutning	Summan av bolagets samtliga tillgångar.	
Kassaflöde från rörelsen	Kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive förändring i rörelsekapital och före kassaflöde från investerings- och finansierings-verksamheten.	Kassaflöde från den löpande verksamheten används som ett mått på det kassaflöde som verksamheten genererar före investeringar och finansiering.
Medelantalet anställda	Genomsnittligt antal anställda i bolaget under perioden.	

Koncern- och moderbolagsbokslut

Resultaträkningar

(EUR)	KONCERNEN		MODERBOLAGET	
	1.1.2024	1.1.2023	1.1.2024	1.1.2023
	31.12.2024 Helår	31.12.2023 Helår	31.12.2024 Helår	31.12.2023 Helår
Nettoomsättning	309 432	165 099	-	-
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	-
Övriga intäkter	9 996	70 685	-1	-
	319 428	235 784	-1	-
Material och tjänster				
<i>Material och förbrukningsvaror</i>				
Inköp under räkenskapsåret	-22 137	-67 977	-	-
Lagerförändring	-16 071	5 969	-	-
Externa tjänster	-	-	-	-
Summa material och tjänster	-38 208	-62 008	-	-
Personalkostnader				
Löner och förmåner	-182 437	-289 020	-22 800	-17 200
Summa personalkostnader	-182 437	-289 020	-22 800	-17 200
Avskrivningar och nedvärderingar				
Avskrivningar enligt plan	-187 733	-418 507	-124 419	-355 980
Extraordinära nedskrivningar	-	-	-	-
Summa avskrivningar och nedvärderingar	-187 733	-418 507	-124 419	-355 980
Övriga rörelsekostnader	-1 054 360	-870 887	-512 789	-618 568
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-1 143 311	-1 404 639	-660 009	-991 749
Finansiella intäkter och kostnader				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 672	68 107	20 447	67 703
Räntekostnader och liknande resultatposter	-258 579	-120 618	-1 554 151	-494 474
Summa finansiella intäkter och kostnader	-237 907	-52 511	-1 533 705	-426 771
RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATTER	-1 381 217	-1 457 150	-2 193 713	-1 418 250
Inkomstskatter	-	-	-	-
ÅRETS RESULTAT	-1 381 217	-1 457 150	-2 193 713	-1 418 250

Balansräkningar

(EUR)	KONCERNEN		MODERBOLAGET	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
TILLGÅNGAR				
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Immateriella rättigheter	-	-	-	-
Utvecklingskostnader	189 997	326 997	88 778	213 197
Goodwill	203 036	253 795	-	-
Summa immateriella tillgångar	393 033	580 792	88 778	213 197
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Verktyg och installationer	5 942	10 068	-	-
Övriga materiella tillgångar	-	-	-	-
Summa materiella tillgångar	5 942	10 068	-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Ägandeskap i koncernföretag	-	-	1 994 589	2 891 677
Summa finansiella tillgångar	-	-	1 994 889	2 891 677
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	398 976	590 861	2 083 367	3 104 874
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
<i>Varulager m.m.</i>				
Råvarulager och förnödenheter	17 491	34 704	-	-
Summa varulager m.m.	17 491	34 704	-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar	55 089	22 163	-	-
Kortfristiga fordringar inom koncernen	-	-	76 583	80 903
Lånefordringar	-	-	-	-
Övriga fordringar	69 354	55 402	26 095	5 686
Summa kortfristiga fordringar	124 444	77 566	102 678	86 589
Kassa och bank	66 403	85 175	10 099	56 339
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	208 337	197 445	112 777	142 928
TILLGÅNGAR TOTALT	607 313	788 305	2 196 144	3 247 801

Balansräkningar (forts.)

(EUR)	KONCERNEN		MODERBOLAGET	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
EGET KAPITAL				
Aktiekapital	82 297	82 297	82 297	82 297
Övriga fonder				
Ej registrerat fritt eget kapital	4	164 690	4	164 690
Fond för inbetalt fritt eget kapital	18 868 421	17 592 421	18 868 421	17 592 421
Vinst (förlust) från föregående räkenskapsperioder	-17 211 412	-15 754 262	-14 688 523	-13 270 003
Omräkningsreserv	-68 939	-65 283	-	-
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	-1 381 217	-1 457 150	-2 193 713	-1 418 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH RESERVER	289 153	562 713	2 068 486	3 150 885
SKULDER				
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga långfristiga skulder	-	-	-	-
Summa långfristiga skulder	-	-	-	-
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder	185 926	110 629	54 016	41 002
Kortfristiga skulder inom koncernen	-	-	20 442	32 515
Övriga kortfristiga skulder	30 367	62 389	-	-
Reserver och upplupna kostnader	101 866	52 574	53 200	23 400
Summa kortfristiga skulder	318 159	225 592	127 658	96 917
SUMMA SKULDER	318 159	225 592	127 658	96 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	607 313	788 305	2 196 144	3 247 801

Kassaflödesanalyser

(EUR)	KONCEREN		MODERBOLAGET	
	1.1.2024	1.1.2023	1.1.2024	1.1.2023
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
	Helår	Helår	Helår	Helår
Kassaflöden från rörelseverksamheten				
Resultat efter skatt	-1 381 217	-1 457 150	-2 193 713	-1 418 520
Nedskrivningar och nedvärderingar	187 733	418 513	124 419	355 980
Finansiella intäkter och kostnader	237 907	52 511	1 533 705	426 771
Kassaflöden före förändring av driftskapital	-955 577	-986 126	-535 590	-635 769
Förändring av driftskapital				
Ökning (-) eller minskning (+) av omsättningstillgångar	-33 860	-97 453	-16 088	115 121
Ökning (-) eller minskning (+) av lager	16 311	-6 224	-	-
Ökning (-) eller minskning (+) av kortfristiga räntefria rörelseskulder	82 744	-164 596	30 741	-306 987
Kassaflöden från rörelsen före finansiella poster och skatter	-890 382	-1 254 399	-520 938	-827 635
Utbetalda räntor och övriga finansiella kostnader	-258 579	-120 618	-657 063	-494 474
Erhållna räntor och övriga finansiella intäkter	20 672	68 107	20 447	67 703
Kassaflöden från rörelsen	-1 128 289	-1 306 910	-1 157 554	-1 254 406
Kassaflöden från investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella och materiella tillgångar	-	-3 578	-	-
Kassaflöden från investeringsverksamheten	-	-3 578	-	-
Kassaflöden från finansieringsverksamheten				
Aktieemission och andra ägartillskott	1 111 315	975 918	1 111 315	975 918
Amortering av lån	-	-470 678	-	-470 678
Kassaflöden från finansieringsverksamheten	1 111 315	505 240	1 111 315	505 240
PERIODENS KASSAFLÖDE	-16 974	-805 248	-46 239	-749 166
Likvida medel vid periodens början	85 175	896 430	56 339	805 505
Valutaeffekt i likvida medel	-1 798	-6 007	-	-
Likvida medel vid periodens slut	66 403	85 175	10 099	56 339

Noter

Noter i enlighet med den finländska bokföringsförordningen

1. Moderföretaget har tidigare varit försatt i företagssanering, vilken fastställdes 11.7.2014. Återstående skuld slutbetalades i maj 2021.
2. Vid upprättande av bokslutet för moderföretaget har bestämmelserna om småföretag i statsrådets förordning om uppgifter som ska tas upp i små- och mikroföretags bokslut (1753/2015) tillämpats. Vid upprättande av bokslut för koncernens dotterföretag har lokala regelverk i respektive hemland tillämpats.
3. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag enligt prestationsprincipen genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.
4. För eliminering av innehav i dotterföretag har förvärvsmetoden tillämpats. Skillnaden mellan förvärvspriset och eget kapital som motsvarar den förvärvade andelen i dotterföretag har tagits upp som goodwill såvida förvärvspriset inte kan hänföras till övriga tillgångsgrupper. Ömsesidiga fordringar och skulder, interna intäkter och utgifter samt interna bidrag på varulager liksom intern vinstutdelning mellan koncernföretag elimineras.
5. Uppgifter om föregående räkenskapsperiod är jämförbara med denna räkenskapsperiod.
6. Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång:
 - Styrelsen har utsett Fredrik Arrigucci till ny VD med start senast 1 maj.
 - Ny order mot Oatly Sweden Operations & Supply AB - Steg 2. Initialt värde på cirka 160 000 SEK (motsvarande cirka 14 000 EUR).
 - Styrelsen för Enersize föreslår en företrädesemission om högst cirka 12 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR) samt upptar bryggglån.
7. Enersize Oyj med säte i Helsingfors är moderbolag i en koncern som består av följande dotterföretag:
 - Enersize Hong Kong Ltd (100 %, hemort Hongkong SAR)
 - Enersize (Shanghai) Energy Technology Co., Ltd (100%, hemort Shanghai, Kina)
 - Enersize Advanced Research AB (100%, hemort Lund, Sverige)
 - Airdev AB (100 %, hemort Göteborg, Sverige)
8. Enersize Oyj är sedan 2017 noterat på First North-marknadsplatsen i Stockholmsbörsen och dess aktier hör till värdeandelssystemet.
9. Tillgångarna har värderats utgående från ekonomisk livslängd enligt följande:

Tillgångsgrupp	Avskrivningsmetod
Maskiner och inventarier	25% av den icke-avskrivna anskaffningsutgiften
Övriga materiella anläggningstillgångar	Linjära avskrivningar över 3–5 år
Utvecklingskostnader	Linjära avskrivningar över 5 år

10. Nedskrivningar

På varje balansdag görs en bedömning om det föreligger någon indikation att värdet på en tillgång är lägre än dess redovisade värde. Finns en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger bokfört värde görs en nedskrivning som kostnadsförs. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Marknadsvärdet utgörs av det pris som beräknas kunna erhållas vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag görs för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen.

11. Kursförändringen på företagets valutakonto har redovisats enligt den av Finlands Bank presenterade medelkursen på bokslutsdagen och differensen har bokats in som beräknad kursförändring på ett eget konto i balansräkningen. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga valutaskulder har redovisats enligt den medelkurs som Finlands Bank har presenterat för bokföringsdatumet

Noter till finansiella rapporter

Värderings- och periodiseringsbestämmelser

Ledningen har per den 31 december 2024 genomfört värdeprövning av aktiverade utvecklingskostnader, goodwill samt det samlade värdet för dotterbolagen, utifrån beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2025 – 2034). Ledningens bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av Enersize molnbaserade mjukvaruplattform för monitorering av tryckluft, mjukvaran LEAQS, i form av licensintäkter samt försäljningen av SaaS-prenumerationer enligt Bolagets affärsmodell.

12. Utvecklingskostnader

Bolagets utvecklingsutgifter består främst av aktiverade personalkostnader kopplade till vidareutveckling av verksamhetens tjänster. Enersize Oyj har under 2024 aktiverat kostnader för forskning och utveckling om 0 (0) EUR, och avskrivningar uppgick till 137 000 (363 877) EUR. Ledningen har per den 31 december 2024 genomfört värdeprövning av aktiverade utvecklingskostnader som totalt uppgick till 189 997 (326 997) EUR, utifrån beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2025 – 2034). Ledningens bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av Enersize molnbaserade mjukvaruplattform för monitorering av tryckluft. Värdeprövningen påvisar inget nedskrivningsbehov, men värdet på tillgången är beroende av verksamhetens utveckling. Om prognostiserad försäljning inte realiserats kan tillgången komma att skrivas ned.

13. Konsoliderad Goodwill

Förvärvet av mjukvaran LEAQS i form av bolaget Airdev AB, innebär att ett goodwill-värde är upptaget i koncernens balansräkning vilken skrivs av linjärt över 10 år. Avskrivningar uppgick under 2024 till 50 759 (50 759) EUR. Därutöver har ledningen per den 31 december 2024 genomfört värdeprövning av goodwill som totalt uppgick till 203 036 (253 795) EUR, utifrån beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2025 – 2034). Ledningens bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av mjukvaran LEAQS, i form av licensintäkter. Värdeprövningen påvisar inget nedskrivningsbehov, men värdet på tillgången är

beroende av verksamhetens utveckling. Om prognostiserad försäljning inte realiserar kan tillgången komma att skrivas ned.

14. Utvecklingskostnader

EUR	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	987 550	983 972
Inköp	-	3 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	987 550	987 550
Ingående avskrivningar	-660 553	-296 676
Årets avskrivningar	-137 000	-363 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-797 553	-660 553
Utgående redovisat värde	189 997	326 997

15. Goodwill

EUR	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	507 591	507 591
Inköp	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 591	507 591
Ingående avskrivningar	-253 795	-203 036
Årets avskrivningar	-50 579	-50 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 554	-253 795
Utgående redovisat värde	203 036	253 795

16. Verktyg och installationer

EUR	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	20 337	20 337
Inköp	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 337	20 337
Ingående avskrivningar	-10 269	-6 393
Årets avskrivningar	-4 126	-3 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	14 395	-10 269
Utgående redovisat värde	5 942	10 068

17. Andelar i koncernföretag

Ledningen i Enersize Oyj har per den 31 december 2024 genomfört värdeprövning av det samlade värdet för dotterbolagen Enersize Advanced Research AB, Airdev AB, Enersize (Shanghai) Energy Technology Co., Ltd samt Enersize Hong Kong Ltd som uppgick till 2 891 677 (2 891 677) EUR, utifrån beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2025 – 2034). Ledningens bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av SaaSprenumerationer enligt Bolagets affärsmodell. Till följd av att tidigare års prognostiserade försäljning inte har realiserats, har ledningen valt att göra en nedskrivning av det samlade värdet för dotterbolagen om -897 088 EUR. Om prognostiserad försäljning inte realiseras kan tillgången komma att skrivas ned ytterligare.

EUR Företagsnamn och hemort	Ägarandel	2024	2023
Enersize Hong Kong Ltd, Hongkong SAR	100 %	1 000	1 000
Enersize (Shanghai) Energy Technology Co., Ltd, Shanghai, Kina	100 %	1 000	39 000
Enersize Advanced Research AB, Lund, Sverige	100 %	1 982 589	2 332 458
Airdev AB, Göteborg, Sverige	100 %	10 000	519 219
Summa		1 994 589	2 891 677

18. Personal

Medeltalet anställda	2024	2023
Kvinnor	0,0	0,0
Män	2,0	3,0
Totalt	2,0	3,0
Lön EUR	2024	2023
Ledning	22 143	172 067
Övrig personal	110 996	141 748
Summa	133 140	313 815
Sociala kostnader EUR	2024	2023
Pensionskostnader för ledning	2 708	20 653
Pensionskostnader för övriga anställda	3 977	3 718
Övriga sociala avgifter	12 080	113 130
Summa	18 765	137 501

19. Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare

Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode i enlighet med stämmans beslut. Ersättning till VD beslutas av styrelsen och ersättning till övriga ledande befattningshavare av VD.

2024 EUR	Löner / arvoden	Övriga ersättningar	Pensions- kostnad	Summa
<i>Styrelse:</i>				
Alexander Fällström, styrelseordförande (Jul 2023 - Jun 2024)	7 200	-	-	7 200
Jonas Hagberg, styrelseladamot (Jul 2023 - Jun 2024)	4 800	74 720 ¹	-	79 520
<i>Ledande befattningshavare:</i>				
Johan Olson, Extern VD	-	176 765 ²	-	176 765
Bo Kuraa, F.d Teknisk direktör	20 484	1 659	2 708	24 851
Summa	32 484	253 144	2 708	288 336

¹ Ersättning utgör konsultarvode till Torsion Invest AB.

² Ersättning utgör konsultarvode till Business-Remedy Associates in Sweden AB.

2023 EUR	Löner / arvoden	Övriga ersättningar	Pensions- kostnad	Summa
<i>Styrelse:</i>				
Alexander Fällström, styrelseordförande (Jan-Jun 2023)	3 000	-	-	3 000
Elin Skarp, styrelseledamot (Jun 2022-Jun 2023)	4 800	-	-	4 800
Johan Olson, styrelseordförande (Jun 2022-Jan 2023)	4 200	-	-	4 200
Alexander Fällström, styrelseledamot (Jun 2022-Jan 2023)	2 800	-	-	2 800
Ola Möllerström, styrelseladamot (Jun 2022-Jun 2023)	4 800	-	-	4 800
Jonas Hagberg, styrelseladamot	-	100 097 ¹	-	100 097
<i>Ledande befattningshavare:</i>				
Johan Olson, Extern VD	-	137 142 ²	-	137 142
Anders Sjögren, CTO (Jan-Apr 2023)	76 850	3 728	9 476	90 054
Bo Kuraa, Teknisk direktör	77 786	13 703	11 177	102 666
Summa	174 235	254 671	20 653	449 559

¹ Ersättning utgör konsultarvode till Torsion Invest AB.

² Ersättning utgör konsultarvode till Business-Remedy Associates in Sweden AB.

20. Finansiella intäkter och kostnader

Ledningen i Enersize Oyj har under 2024 valt att göra nedskrivningar av värdet på andelar i dotterbolagen Enersize Advanced Research AB, Airdev AB samt Enersize (Shanghai) Energy Technology Co. motsvarande totalt 1 297 503 (374 235) EUR. Det nedskrivna beloppet avser överförda aktieägartillskott under 2024 som nyttjats för att återställa det egna kapitalet i respektive bolag samt nedskrivning av det samlade värdet för dotterbolagen till följd av att tidigare prognostiserad försäljning inte realiserats.

ENERSIZE OYJ EUR	2024	2023
Valutakursvinster	20 447	67 703
Utbetalda räntor	-1 434	-9 478
Valutakursförluster	-15 240	-44 651
Emissionskostnader	-239 975	-66 109
Nedskrivning av andelar i dotterföretag	-1 297 503	-374 235
Totalt	-1 533 705	-426 771

21. Ersättning till revisor

EUR	2024	2023
KPMG OY	34 936	55 281
KPMG AB	4 521	4 197
Totalt	39 457	59 478

Noter i enlighet med den finländska aktiebolagslagen

22. Ändringar i eget kapital

ENERSIZE OYJ EUR	2024	2023
Aktiekapital, 1 januari	82 297	82 297
Aktiekapital, ökning	-	-
Aktiekapital, 31 december	82 297	82 297
Bundet eget kapital totalt	82 297	82 297
Fond för inbetalt fritt eget kapital, 1 januari	17 757 111	16 781 193
Fond för inbetalt fritt eget kapital, ökning	1 111 310	811 228
Pågående nyemission	4	164 690
Fond för inbetalt fritt eget kapital, 31 december	18 868 425	17 757 111
Ackumulerad vinst/förlust (-), 1 januari	-14 688 523	-13 270 003
Utdelning	-	-
Anskaffning av egna aktier	-	-
Ackumulerad vinst/förlust (-), 31 december	-14 688 523	-13 270 003
Räkenskapsperiodens vinst/förlust (-)	-2 193 713	-1 418 520
Fritt eget kapital totalt	1 986 189	3 068 589
Utvecklingskostnader	-88 778	-213 197
Utdelningsbart kapital	1 897 407	2 690 702
Eget kapital totalt	2 068 486	3 150 886

23. Aktiekapital

Aktiekapital enligt aktieslag och förordningar beträffande respektive aktieslag i bolagsordningen per den 31 december 2024.

Registrerade	Antal aktier	Nominellt värde	Aktiekapital (EUR)	Rösträtt/aktie
Serie A	3 863 244 663		82 296,54	1 röst/aktie

24. Emissioner under 2024

Bolaget informerade den 1 februari 2024 om utfallet för nyttjande av teckningsoptioner av serie 4/2023. Teckningskursen per aktie vid nyttjande av teckningsoptionerna uppgick till 0,01 SEK (motsvarande 0,001 EUR). Totalt nyttjades 190 000 000 teckningsoptioner för teckning av lika många aktier, innebärande att cirka 48,10 procent av teckningsoptionerna nyttjades för teckning av aktier och tillförde således Bolaget 1,9 MSEK (motsvarande cirka 165 000 EUR) före emissionskostnader. Antalet aktier i Enersize ökade med 190 000 000 från 1 541 799 402 till 1 731 799 402.

Styrelsen för Enersize Oyj föreslog den 26 mars 2024 att en extra bolagsstämma skulle besluta om en företrädesemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka 16 MSEK (motsvarande cirka 1,6 miljoner EUR) före emissionskostnader. Teckningskursen i företrädesemissionen fastställdes till 0,006 SEK per aktie (0,0006 EUR). Företrädesemissionen var säkerställd upp till cirka 80,0 procent via teckningsförbindelser och emissionsgarantier, motsvarande cirka 12,8 MSEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR).

Den 20 maj offentliggjorde styrelsen för Enersize Oyj utfallet i den företrädesemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare som beslutades av extra bolagsstämman den 18 april 2024. Totalt tecknades 2 131 445 261 nya aktier i bolaget i företrädesemissionen, vilket motsvarade cirka 80,0 procent av de 2 664 306 760 nya aktier som erbjöds i företrädesemissionen. Totalt tecknades 1 414 305 420 nya aktier via uniträtter och teckningsrätter motsvarande cirka 53,1 procent av företrädesemissionen och totalt tecknades 32 147 301 nya aktier utan stöd av uniträtter och teckningsrätter motsvarande cirka 1,2 procent av företrädesemissionen. Därmed tilldelades emissionsgaranter cirka 25,7 procent av företrädesemissionen. Enersize tillfördes därmed cirka 12,8 MSEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR) före avdrag för kvittningar av bryggglån och transaktionskostnader. Cirka 15,6 procent av företrädesemissionen tecknades genom kvittning av bryggglån. Antalet aktier i Enersize ökade genom företrädesemissionen med 2 131 445 261 aktier till 3 863 244 663 aktier totalt.

25. Förslag på vinstdisposition i moderbolaget

Styrelsen föreslår till årsstämman att ingen aktieutdelning lämnas för verksamhetsåret 2024. Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående medel fördelas enligt:

EUR	2024
Vinst (förlust) från föregående räkenskapsperioder	-14 688 523
Fond för fritt eget kapital	18 868 421
Utvecklingskostnader	-88 778
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	-2 193 713
Medel för styrelsen att disponera	1 897 407
Styrelsens förslag till disposition	
Balanseras i ny räkning	1 897 407
Summa	1 897 407

Säkerheter och ansvarsförbindelser

26. Skulder inkl. säkerheter per balansposter och typer av säkerheter

Specifikation	Skuldbelopp	Återstående lease/hyra 2025	Återstående lease/hyra efter 2025	Övriga säkerheter
Hytesavtal Vältfast AB ¹		250 000	330 000	

¹Avser lokalhyra enligt undertecknat avtal t.om 2026-09-30, exklusive indexering.

Going concern

27. Going concern

Vid bedömning av principen om fortsatt drift har ledningen för Bolaget tagit hänsyn till det rörelsekapital som krävs för genomförandet av Bolagets strategi och de relaterade uppskattningarna, de tillgängliga finansieringskällorna och de risker och osäkerheter som är relaterade till finansieringens tillräcklighet. Ledeningen har använt en kassaflödesprognos för räkenskapsåret 2025 och känslighetsanalys i sin bedömning. Förverkligandet av Bolagets kassaflödesplan för det kommande räkenskapsåret 2025 och därmed säkerställandet av kontinuiteten i verksamheten, kräver att Bolaget erhåller likvider från den föreslagna företrädesemissionen med företrädesrätt för befintliga aktieägare som är villkorad ett godkännande från en extra bolagsstämma som kommer äga rum den 9:e maj 2025. Styrelsen bedömer sannolikheten för ett godkännande som mycket troligt då Bolagets största ägare åtagit sig antingen tecknings- och eller garantiåtaganden i emissionen. Företrädesemissionen uppgår vid full teckning till cirka 12 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR), före emissionskostnader och omfattas av teckningsförbindelser och garantiåtaganden motsvarande 70%. Bolaget är därmed garanterade cirka 8,3 miljoner SEK (motsvarande cirka 0,8 miljoner EUR) före emissionskostnader.

Kopplat till företrädesemissionen finns även en teckningsoption (TO 4) motsvarande högst cirka 15 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,4 miljoner EUR). Teckningsperioden för denna option äger rum under oktober-2025 och tillkommande likvider för denna option beräknas således komma Bolaget tillhanda under slutet av 2025.

Bolaget strävar efter att hantera finansiella risker genom att aktivt planera och implementera verksamhets- och finansieringsmöjligheter. Eftersom teckningsoptionerna av serie TO4 inte är garanterade, finns det en risk med bolagets kassaflödesuppskattning för 2025. Osäkerheten gällande de ovan beskrivna finansieringsarrangemangen tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten utan kompletterande kapitalanskaffningar. Med bakgrund till ovan nämnd företrädesemission, befintlig kostnadsnivå samt Bolagets tekniska lösning i tider där energibesparing blir en allt mer central fråga anser Bolaget att det är motiverat att upprätta bokslut som en fortsatt drift.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna årsredovisning ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Helsingfors den 28 april 2025

Alexander Fällström
styrelseordförande

Johan Gralén
styrelseledamot

Anders Wallseth
styrelseledamot

Patrik Elfving
verkställande direktör

Bokslutsanteckning

Över utförd revision har idag avgetts berättelse. Vid datum för elektronisk underteckning.

Revisorssamfund KPMG Oy Ab

Mauri Eskelinen, CGR

Information till aktieägarna

Finansiell kalender

Extra Bolagsstämma	2025-05-09
Delårsrapport kvartal 1, 2025	2025-05-12
Delårsrapport kvartal 2, 2025	2025-08-29
Delårsrapport kvartal 3, 2025	2024-11-21
Bokslutskommuniké kvartal 4, 2025	2026-03-06

Årsstämma 2024

Årsstämma kommer att hållas den 27 juni 2025 i Lund. Mer information kommer publiceras på Enersize webbplats.



Patrik Elfving, VD

E-post:

patrik.elfwing@enersize.com

Alexander Fällström, Styrelseordförande

E-post:

alexander.fallstrom@enersize.com

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli världsledande inom mjukvara för tryckluftseffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

För mer information <https://enersize.com>.

Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB

E-post: ca@mangold.se

Telefon: +46 8 503 01 550



Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Enersize Oyj

Revision av bokslutet

Uttalande

Vi har utfört en revision av bokslutet för Enersize Oyj (FO-nummer 2317518-8) för räkenskapsperioden 1.1–31.12.2024. Bokslutet omfattar koncernens samt moderbolagets balansräkning, resultaträkning finansieringsanalys och noter till bokslutet.

Enligt vår uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av koncernens och moderbolagets ekonomiska ställning samt av resultatet av deras verksamhet i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut och det uppfyller de lagstadgade kraven.

Grund för uttalandet

Vi har utfört vår revision i enlighet med god revisionssed i Finland. Vårt ansvar enligt god revisionssed beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernföretagen enligt de etiska kraven i Finland som gäller den av oss utförda revisionen och vi har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift

Vi vill fästa uppmärksamheten på not 27, med rubriken Going Concern, i bokslutets bilageuppgifter där det anges följande:

” Vid bedömning av principen om fortsatt drift har ledningen för Bolaget tagit hänsyn till det rörelsekapital som krävs för genomförandet av Bolagets strategi och de relaterade uppskattningarna, de tillgängliga finansieringskällorna och de risker och osäkerheter som är relaterade till finansieringens tillräcklighet. Ledningen har använt en kassaflödesprognos för räkenskapsåret 2025 och känslighetsanalys i sin bedömning. Förverkligandet av Bolagets kassaflödesplan för det kommande räkenskapsåret 2025 och därmed säkerställandet av kontinuiteten i verksamheten, kräver att Bolaget erhåller likvider från den föreslagna företrädesemissionen med företrädesrätt för befintliga aktieägare som är villkorad ett godkännande från en extra bolagsstämma som kommer äga rum den 9:e maj 2025. Styrelsen bedömer sannolikheten för ett godkännande som mycket troligt då Bolagets största ägare åtagit sig antingen tecknings- och eller garantiåtaganden i emissionen. Företrädesemissionen uppgår vid full teckning till cirka 12 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR), före emissionskostnader och omfattas av teckningsförbindelser och garantiåtaganden motsvarande 70%. Bolaget är därmed garanterade cirka 8,3 miljoner SEK (motsvarande cirka 0,8 miljoner EUR) före emissionskostnader.

Kopplat till företrädesemissionen finns även en teckningsoption (TO 4) motsvarande högst cirka 15 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,4 miljoner EUR). Teckningsperioden för denna option äger rum under oktober-2025 och tillkommande likvider för denna option beräknas således komma Bolaget tillhanda under slutet av 2025.

Bolaget strävar efter att hantera finansiella risker genom att aktivt planera och implementera verksamhets- och finansieringsmöjligheter. Eftersom teckningsoptionerna av serie TO4 inte är garanterade, finns det en risk med bolagets kassaflödesuppskattning för 2025. Osäkerheten gällande de ovan beskrivna finansieringsarrangemangen tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten utan kompletterande kapitalanskaffningar. Med bakgrund till ovan nämnd företrädesemission, befintlig kostnadsnivå samt Bolagets tekniska lösning i tider där energibesparing blir en allt mer central fråga anser Bolaget att det är motiverat att upprätta bokslut som en fortsatt drift.”

Osäkerheten gällande de ovan beskrivna finansieringsarrangemangen tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Upplysning av särskild betydelse – Utvecklingskostnader, Konsoliderad Goodwill och Andelar i koncernföretag

Vi vill fästa uppmärksamhet vid de i bokslutsnoterna gällande aktiverade utvecklingskostnaderna, konsoliderad goodwill och andelar i koncernföretag där det framgår att värdet på de aktiverade utvecklingskostnaderna EUR 190 tusen i koncern (EUR 89 tusen i moderbolaget), konsoliderad goodwill EUR 203 tusen och värdet på andelar i koncernföretag i moderbolagets EUR 1.995 tusen är beroende av verksamhetens utveckling och att om prognostiserad försäljning inte realiserar kan tillgångarna komma att skrivas ned.

Vi har inte modifierat vårt uttalande i detta avseende.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för bokslutet

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en rättvisande bild i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut samt uppfyller de lagstadgade kraven. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av moderbolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De uppger, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om man avser att likvidera moderbolaget eller koncernen, upphöra med verksamheten eller inte har något annat realistiskt alternativ än att göra något av detta.

Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.

Som del av en revision enligt god revisionssed använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- Skaffar vi oss en förståelse av den del av moderbolagets eller koncernens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledningens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- Drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om moderbolagets eller koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett moderbolag eller en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
- Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

- Planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för att lämna ett uttalande avseende koncernbokslutet. Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för vårt revisionsuttalande.

Vi kommunicerar med dem som har ansvar för bolagets styrning avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat under revisionen.

Övriga rapporteringsskyldigheter

Övrig information

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen omfattar verksamhetsberättelsen. Vårt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information.

Vår skyldighet är att läsa den övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och i samband med detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga informationen och bokslutet eller den uppfattning vi har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Det är ytterligare vår skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt de bestämmelser som ska följas vid upprättande av verksamhetsberättelser.

Enligt vår uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och verksamhetsberättelsen har upprättats enligt de bestämmelser som ska följas vid upprättande av verksamhetsberättelser.

Om vi utgående från vårt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig felaktighet i verksamhetsberättelsen, bör vi rapportera detta. Vi har ingenting att rapportera gällande detta.

Helsingfors den 28 april 2025

KPMG OY AB

Mauri Eskelinen
CGR